БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

СОВЕТЫ

453530, РБ, Белорет районы,

Тирлән ауылы,  Беренсе Май  урамы, 75

тел.: (34792) 7-63-71, факс 7-63-73
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453530, РБ, Белорецкий район,

с.Тирлянский, ул.Первомайская, 75

тел.: (34792) 7-63-71, факс 7-63-73

     ҠАРАР
                                РЕШЕНИЕ

  О Регламенте Совета сельского поселения  Тирлянский  сельсовет
муниципального района  Белорецкий район

Республики Башкортостан

В соответствии с  ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тирлянский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  Совет Сельского поселения Тирлянский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Принять  Регламент Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (прилагается).

2.Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения  Тирлянский  сельсовет и на официальном  сайте сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению регламента Совета статусу и этике депутата поселения.

Глава сельского поселения                                         Н.В.Севостьянов
«29»сентября 2016 г.

№ 2